РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Чагаротарская средняя
общеобразовательная школа им. А.И. Исмаилова»

368047, с. Mai прогар, y.i.C’a p in n  р tat-Kit .Vyl 1 I -m a il nj dia«shkola « bk.ru
ИНН -0534029870 ОГРН - 1020501766493 им: 8(928)277-13-42

25.06.2020г.
ПРИКАЗ

ЛГ°261/2

«О создании комиссии но порядку урегудирования выявленного
конфликта нигересов».

11а основании закона Республики Дагестан от 07.04.2009 \  21 «О
противодействии коррупции в Республике Дагестан, требований статьи 133
ФЗ от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», методических
рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях защиты нрав и свобод граждан, обеспечения законности,

правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации,
создать комиссию но порядку урегулирования выявленного конфликта
интересов в сос таве:
- председатель комиссии: директор Шавлухова Э.М..
- члены комиссии:
Алханова А.Ш.- заместитель директора по ВР;
Маматавова И.А.- председатель профсоюзной организации.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности
комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов

1 Сложением.

Директор